
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 001/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 6765/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail Bauer@spravazeleznic.cz  

    

Datum 9. dubna 2021   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílu A, vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 
702 00 Ostrava zadává tuto veřejnou podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8. 04. 2021 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Oprava výhybek v žst. Krnov“ 

evidenční číslo VZ: 63521025 

 

odpovídá  
a vysvětlení zadávací dokumentace 

 
zveřejňuje  

na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kap. 7. Vysvětlení, změny 
a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.3 Výzvy k podání nabídky. 

 
Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 
 
Dle zadávací dokumentace (dále ZD) i zvláštních technických podmínek má dojít k opravě a 
výměně zmíněných výhybek a s tím spojené posunutí seřaďovacích návěstidel Se17, Se18, 
Se19 a odpovídajících počítacích bodů. 

ZD dále uvádí, že budou provedeny nezbytné změny v základní dopravní dokumentaci ŽST 
Krnov (změny km poloh návěstidel a výhybek) a v provozní dokumentaci zabezpečovacího 
zařízení (zakreslení poloh kabelových tras a zakreslení spojek na kabelech). ZD přímo 
explicitně neuvádí, zda dojde či nedojde ke změně závěrové tabulky žst. Krnov. Ze ZD se lze 

domnívat, že nemá dojít ke změně konfigurace kolejiště žst. Krnov. 
 
Domníváme se správně, že zadavatel nepředpokládá změnu konfigurace kolejiště a 

nepřepokládá změnu závěrové tabulky žst. Krnov? 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  
 
Realizace opravných prací na výhybkách nevyvolá změnu konfigurace kolejiště a spojené práce 
na úpravě zabezpečovacího zařízení včetně nezbytných změn v základní dopravní dokumentaci 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

a provozní dokumentaci zabezpečovacího zařízení nevyvolají potřebu změny závěrové tabulky 
žst. Krnov. 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, které nevyvolalo její úpravu, změnu 
či doplnění, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Nabídky musí být podány nejpozději do 13. 04. 2021 do 9:45 hodin.  

 

 

 
elektronicky podepsal 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 
Příloha: bez příloh 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-09T08:41:21+0000


		2021-04-09T10:45:04+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 3bdd3bd555b5ffbe45a5d57a24129335798cfc36


		2021-04-09T12:48:04+0200
	Ing. Jiří Macho 9a04268547b412d3b9e77839d54273db0372dca0




